
 
 
 
 

Uchwała Nr XII/ 101 /2011 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki – Borek Fałęcki 
z dnia  29.08.2011 r. 

 
w sprawie: wniosku dot. projektu uchwały Rady Miasta Krakowa druk nr 256 „w sprawie 

projektu zmian Statutu Miasta Krakowa”.  
 
 
Na podstawie § 4 pkt 4 lit.l  Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały nr LXVII/660/96 
Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst 
jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, 
zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 
24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje : 
 
 

§1 
Wnioskuje się do Rady Miasta Krakowa o wprowadzenie do Statutu Miasta Krakowa 

zapisu, zgodnie z którym środki finansowe wyodrębnione w budżecie Miasta do dyspozycji 

Dzielnic stanowiłyby nie mniej niż 8% dochodów własnych Miasta. 

 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Wprowadzenie proponowanego zapisu będzie stanowić realizację deklaracji o zwiększeniu 

kompetencji Rad Dzielnic i ich realnego znaczenia w naszym mieście. 


